
SPF’s resa till Skottland 

Ja nu har en busslast med pensionärer varit ute och rest igen och vilken fantastisk resa!
På  7 dagar fick vi se ett vackert bergigt landskap i olika gröna nyanser med vattenfall, sjöar, slott 
och ruiner om vartannat. Detta blir en kort men förhoppningsvis intressant resumé av vår resa. 

Alla var förberedda på regnig vecka och när vi landade i Edinburgh småregnade det men humöret 
var på topp och vi bussades till en liten romantisk ort, Peebles där vi checkade in och tog sedan en
kort promenad ner till ortens lilla (ja den var verkligen liten) lokala pub. Blöta men glada fick vi vår 
öl och sen till hotellet för en god tre rätters middag.

Dagen efter sken solen och vi fick en guidad rundtur med bussen i Edinburgh och även en lång  
vandring upp till Calton Hill med en fantastisk utsikt över hela staden. The Royal Mile är en 
huvudgata med många sevärdheter, bl a en klocka på Balmore Hotel som alltid går 3 min före 
normal tid utom på nyårsafton. Detta för att tågresenärerna skulle komma i tid. Lite annorlunda! 
Efter detta hade vi några timmars egentid för shopping, fika eller en öl. En heldag i strålande sol, 
tillbaka till hotellet för middag.

Solen fortsätter nästa dag och vi  åker till Pitlochry för en whisky provning på Blair Athols destilleri. 
Lunchade i den idylliska lilla staden och några besökte Heathergames där de tillverkar smycken av
ljung. Unika smycken som bara finns där. 
Därefter ett besök på Blair Castle ett sagoslott från 1200 talet. Klanen Murray äger slottet, 
nuvarande är den tolfte Duke of Atholl som  bor i Sydafrika men besöker slottet en gång om året. 
Verkligen fint bevarat och mycket att se. Trötta men nöjda blev det en övernattning och middag på 
Hydro Pitlochry Hotel. 

Dagen därpå går färden till en liten mysig stad St Andrew. Det är en gammal universitetsstad och 
är mycket känd av de som gillar golf. En vacker lång sandstrand extra bred, när vi var där för det 
var ebb. Åkte därifrån längs En vacker kustremsa och stannade vid Dunnottar Castle ett slott som 
ligger på  tvärbranta klippor. Vackert! 
Ett kort besök i byn Stonehaven och fiskebyn Footdee därefter incheckning på hotell med god mat 
o dryck.

Nu är det dax att besöka en kiltskräddare i Inverness. Fantastiskt att de fortfarande syr för hand! Vi
hann med en god lunch och en mycket kort regnskur innan vi åkte vidare mot Loch Ness där vi tog 
en båttur. Vacker natur och fint soligt väder MEN inget sjöodjur upptäcktes.
De två resterande nätterna inkvarterades vi på ett mycket gammalt och mysigt hotell intill Nessie’s 
Äventyrsland.
Näst sista dagen åkte vi mot Isle of Sky där vi besökte staden Portree, charmig stad och 
fiskehamn. Efter ett stopp med tjusig utsikt, branta klippor och vattenfall, fortsätter bussturen och vi
får se många fler fina naturscener innan vi kommer till slottet Eilien Donan Castle där det bl a har 
filmats till Bondfilmer och Mio min Mio. 

Nu packar vi bussen för hemresan stannar till på ett par olika ställen bl a Fort Augustus. I 
Caledonian Canal slussas många båtar mellan sjöarna på höglandet. Sista lunchstoppet blir i Fort 
William innan sista milen före flygplatsen.
Vi har nu åkt 147 mil med vår chaufför Eric som tagit väl hand om oss och kört bussen lugnt och 
säkert på dessa smala skotska vägar. 
Dessutom har vi haft sol och varmt med undantag för en kort skur som inte räknas!!!

Tack Lotta och Monica för ännu en fin genomtänkt resa/ Lena


